DYŻURY PRACOWNIKÓW INSTYTUTU PRACY SOCJALNEJ 
W SEMESTRZE LETNIM ROKU AKAD. 2017/2018 DLA STUDENTÓW NIESTACJONARNYCH 
	Imię i nazwisko
	Termin dyżuru

	
	LUTY
	MARZEC
	KWIECIEŃ
	MAJ
	CZERWIEC

	dr hab. Dariusz Adamczyk, prof. UP dariusz.adamczyk@up.krakow.pl 
pok. 207, tel. 12 662 79 57 
	konsultacje indywidualne
	23.03.br.

14.30 – 15.30
	konsultacje indywidualne
	11.05.br.

14.30 – 15.30
	01.06.br.

14.30 – 15.30

	dr hab. Leszek Graniszewski,
prof. UP pok. 210, tel. 12 662 79 60 

leszek.graniszewski@up.krakow.pl
	konsultacje indywidualne
	24.03.br.
12.15 - 13.15
	21.04.br. 

12.15 - 13.15
	12.05.br.
12.00 - 13.00
	16.06.br.
12.15 - 13.15

	dr hab. Lydia Lehoczka, prof. UP 

pok. 210,tel.12 662 79 60 

e-mail: llehoczka@ukf.sk
	konsultacje indywidualne

	dr hab. Barbara Nowak, prof. UP
pok. 209, tel. 12 662 71 59

barbara.nowak@up.krakow.pl 
	17.02.br.

12.15 - 13.15


	24.03.br.

12.15 - 13.15


	21.04.br.

10.30 - 11.30


	12.05.br.

9.30 - 10.30


	2.06.br.

12.15 - 13.15



	dr hab. Norbert G. Pikuła, prof. UP
pok. 113, tel.12 662 79 51

norbert.pikula@up.krakow.pl
	24.02.br.
10.30 - 11.30
	24.03.br.

10.00 - 11.00
	14.04.br.
10.00 - 11.00
	19.05.br.
10.00 - 11.00
	16.06.br.
10.00 - 11.00

	dr hab. Ireneusz Świtała, prof. UP 
pok. 210, tel. 12 662 79 60

ireneusz.switala@up.krakow.pl
	konsultacje indywidualne
	23.03.br.
14.30 - 15.30
	13.04.br.
14.00 - 15.00

ul. Ingardena pok. 7N
	konsultacje indywidualne
	01.06.br.
14.30 - 15.30

	prof. zw. dr hab. Anna Żilova 

pok. 208,tel. 12 662 79 58 

e-mail: Anna.Zilova@ku.sk
	konsultacje indywidualne

	dr Marek Banach
pok. 207, tel. 12 662 79 57

marek.banach@up.krakow.pl
	w roku akademickim 2017/2018 urlop zdrowotny

	dr Sylwester Bębas 
pok. 208, tel. 12 662 79 58 

sylwester.bebas@up.krakow.pl
	konsultacje indywidualne
	25.03.br.

13.00 - 14.00
	15.04.br.

dyżur przeniesiony na 13.05.br.
	13.05.br.

13.00-14.00

27.05.br.

13.00 - 14.00
	17.06.br.

13.30 - 14.30

	dr Krzysztof Chaczko 
pok. 210 tel.12 662 79 57 

krzysztof.chaczko@up.krakow.pl
	16.02.br.
15.00 – 16.00
	18.03.br.

12.00 - 13.00
	22.04.br.

8.45 - 9.45
	13.05.br.

8.45 - 9.45
	30.06.br.

16.00 - 17.00

	dr Katarzyna Gucwa-Porębska
pok. 209, tel. 12 662 79 59

katarzyna.gucwa-porebska@up.krakow.pl
	18.02.br.

12.15 - 13.15.
	2.03.br.

14.30 - 15.30
	9.04.br.

12.15 - 13.15
	25.05.br.

14.30 - 15.30
	8.06.br.

14.00 - 15.00 

	dr Katarzyna Jagielska 
pok. 208. tel. 12 662 79 58

katarzyna.jagielska@up.krakow.pl
	25.02.br.

12.15 - 13.15


	10.03.br.

14.30 - 15.30


	14.04.br.

9.30 - 10.30


	konsultacje indywidualne
	konsultacje indywidualne

	dr Magdalena Lubińska-Bogacka 
pok. 209, tel. 12 662 79 59 

magdalena.lubinska-bogacka@up.krakow.pl
	konsultacje indywidualne
	2.03.br.

15.00 - 16.00
	14.04.br.

11.00 - 12.00
	25.05br.

15.00 - 16.00
	8.06.br.

15.00 - 16.00

	dr Józefa Matejek 
pok. 207, tel. 12 662 79 57

jozefa.matejek@up.krakow.pl
	16.02.br.

14.30 - 15.30

	03.03.br.

12.15 - 13.15

	13.04.br.

14.30 - 15.30

	13.05.br.

12.15 - 13.15

	16.06.br.

13.00 - 14.00


	dr Anna Mirczak 
pok. 208, tel. 12 662 79 58

anna.mirczak@up.krakow.pl
	02.02.br.

16.00 - 17.00
	17.03.br.

12.15 - 13.15


	07.04.br.

12.15 -13.15


	12.05.br.

12.15 - 13.15


	02.06.br.

13.30 - 14.30


	dr Dominika Sozańska 
pok. 209, tel. 12 662 79 59 

dominika.sozanska@up.krakow.pl
	10.02.br.

12.00 - 13.00

	17.03.br.

12.00 - 13.00

	7.04.br.

12.00 - 13.00

	12.05.br.
10.00 - 11.00
	8.06.br.
14.30 - 15.30 

	dr Katarzyna Stanek 
pok. 209, tel. 12 662 79 59 

katarzyna.stanek@up.krakow.pl
	konsultacje indywidualne
	24.03.br.

8.00 - 9.00
	14.04.br.
12.00 - 13.00
	26.05.b r.
12.15 - 13.15
	02.06.br.
13.30 - 14.30

	dr Tomasz Eliasz Wardzała 
pok. 209, tel. 12 662 79 59

tomasz.wardzala@up.krakow.pl
	16.02.br. 
19.35 - 20.20


	02.03.br. 
19.35 - 20.20


	06.04.br. 
19.35 - 20.20


	13.05.br. 
18.00 - 18.45


	02.06.br. 
17.00 - 17.45

	dr Gertruda Wieczorek 
pok. 209, tel. 12.662 79 59

gertruda.wieczorek@up.krakow.pl
	23.02.br.

16.00 - 17.00
	09.03.br.

16.00 - 17.00
	20.04.br.
19.30 - 20.30
	25.05.br.

17.00 - 18.00
	01.06.br.

19.30 - 20.30

	dr Ewelina Zdebska 

pok. 207, tel. 12 662 79 57

ewelina.zdebska@up.krakow.pl
	konsultacje indywidualne
	16.03.br.

17.00 - 18.00
	21.04.br.

12.00 - 13.00
	12.05.br.

13.00 - 14.00
	15.06.br.

18.00 - 19.00

	mgr Katarzyna Białożyt 

pok. 208, tel. 12 662 79 58

katarzyna.bialozyt@up.krakow.pl
	24.02.br. 

14.00 - 15.00 
	24.03.br. 

12.40 - 13.40 

	konsultacje indywidualne
	13.05.br. 

13.00 - 14.00 

	16.06.br. 

12.00 – 13.00 


	mgr Wojciech Glac
pok. 210, tel. 12 662 7960

wojciech.glac@up.krakow.pl
	urlop szkoleniowy
	urlop szkoleniowy
	28.04.br.

12.15 - 13.15


	13.05.br.

12.15 - 13.15


	3.06.br.

12.15 - 13.15

	mgr Marta Iwińska 

pok. 208, tel. 12 6627958 

marta.iwinska@gmail.com
	24.02.br.

12.00 - 13.00
	10.03br.

13.00 - 14.00
	21.04.br.

12.00 - 13.00
	13.05.br.

13.00 -14.00
	16.06.br.

11.00 - 12.00

	mgr Elżbieta Mirewska 

pok. 210, tel. 12 662 79 60

elzbieta.mirewska@up.krakow.pl
	11.02.br.

12.15 - 13.15
	11.03.br.

12.15 - 13.15 

	7.04.br. 
16.00 - 17.00 

	27.05.br. 
12.00 – 13.00
	


